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Stade de France Saint-…

Gare du Nord

Châtelet les Halles

Gare de Lyon 05h26 05h56 06h26 06h56 07h26 07h56 08h26 08h41 09h11 09h26 09h56 10h26 11h26 11h56 13h26 14h26 15h41 15h56 16h26 16h56 17h26 17h56

Maisons-Alfort - Alfortville 05h34 06h04 06h34 07h04 07h34 08h04 08h34 08h49 09h19 09h34 10h04 10h34 11h34 12h04 13h34 14h34 15h49 16h04 16h34 17h04 17h34 18h04

Le Vert de Maisons 05h38 06h08 06h38 07h08 07h38 08h08 08h38 08h53 09h23 09h38 10h08 10h38 11h38 12h08 13h38 14h38 15h53 16h08 16h38 17h08 17h38 18h08

Créteil Pompadour 05h42 06h12 06h42 07h12 07h42 08h12 08h42 08h57 09h27 09h42 | | | | 13h42 14h42 15h57 16h12 16h42 17h12 17h42 18h12

Villeneuve Triage 05h47 06h17 06h47 07h17 07h47 08h17 08h47 09h02 09h32 09h47 10h16 10h46 11h46 12h16 13h47 14h47 16h02 16h17 16h47 17h17 17h47 18h17

Villeneuve-Saint-Georges 05h51 06h21 06h51 07h21 07h51 08h21 08h51 09h06 09h36 09h51 10h21 10h51 11h51 12h21 13h51 14h51 16h06 16h21 16h51 17h21 17h51 18h21

Vigneux-sur-Seine 05h55 06h25 06h55 07h25 07h55 08h25 08h55 09h10 09h40 09h55 10h26 10h56 11h56 12h26 13h55 14h55 16h10 16h25 16h55 17h25 17h55 18h25

Juvisy 06h00 06h30 07h00 07h30 08h00 08h30 09h00 09h15 09h45 10h00 10h30 11h00 12h00 12h30 14h00 15h00 16h15 16h30 17h00 17h30 18h00 18h30

Viry-Châtillon 06h03 06h33 07h03 07h33 08h03 08h33 09h03 09h18 09h48 10h03 10h34 11h04 12h04 12h34 14h03 15h03 16h18 16h33 17h03 17h33 18h03 18h33

Grigny Centre 06h07 06h37 07h07 07h37 08h07 08h37 09h07 09h22 09h52 10h07 10h37 11h07 12h07 12h37 14h07 15h07 16h22 16h37 17h07 17h37 18h07 18h37

Orangis Bois de l'Épine 06h11 06h41 07h11 07h41 08h11 08h41 09h11 09h26 09h56 10h11 10h41 11h11 12h11 12h41 14h11 15h11 16h26 16h41 17h11 17h41 18h11 18h41

Évry - Courcouronnes 06h14 06h44 07h14 07h44 08h14 08h44 09h14 09h29 09h59 10h14 10h44 11h14 12h14 12h44 14h14 15h14 16h29 16h44 17h14 17h44 18h14 18h44

Le Bras de Fer 06h17 06h47 07h17 07h47 08h17 08h47 09h17 09h32 10h02 10h17 10h47 11h17 12h17 12h47 14h17 15h17 16h32 16h47 17h17 17h47 18h17 18h47

Corbeil-Essonnes 06h20 06h50 07h20 07h50 08h20 08h50 09h20 09h35 10h05 10h20 10h50 11h20 12h20 12h50 14h20 15h20 16h35 16h50 17h20 17h50 18h20 18h50

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO RUPO
                   

Stade de France Saint-…

Gare du Nord

Châtelet les Halles

Gare de Lyon 18h11 18h26 18h56 19h26 19h56 20h26 20h56 21h26 21h56 22h26

Maisons-Alfort - Alfortville 18h19 18h34 19h04 19h34 20h04 20h34 21h04 21h34 22h04 22h34

Le Vert de Maisons 18h23 18h38 19h08 19h38 20h08 20h38 21h08 21h38 22h08 |

Créteil Pompadour 18h27 18h42 19h12 19h42 20h12 20h42 21h12 21h42 22h12 |

Villeneuve Triage 18h32 18h47 19h17 19h47 20h17 20h47 21h17 21h47 22h17 |

Villeneuve-Saint-Georges 18h36 18h51 19h21 19h51 20h21 20h51 21h21 21h51 22h21 22h51

Vigneux-sur-Seine 18h40 18h55 19h25 19h55 20h25 20h55 21h25 21h55 22h25 22h55

Juvisy 18h45 19h00 19h30 20h00 20h30 21h00 21h30 22h00 22h30 23h00

Viry-Châtillon 18h48 19h03 19h33 20h03 20h33 21h03 21h33 22h03 22h33 23h03

Grigny Centre 18h52 19h07 19h37 20h07 20h37 21h07 21h37 22h07 22h37 23h07

Orangis Bois de l'Épine 18h56 19h11 19h41 20h11 20h41 21h11 21h41 22h11 22h41 23h10

Évry - Courcouronnes 18h59 19h14 19h44 20h14 20h44 21h14 21h44 22h14 22h44 23h13

Le Bras de Fer 19h02 19h17 19h47 20h17 20h47 21h17 21h47 22h17 22h47 23h16

Corbeil-Essonnes 19h05 19h20 19h50 20h20 20h50 21h20 21h50 22h20 22h50 23h19



Corbeil → Stade-de-France via Évry-C.

Journée du mercredi 08 février 2023
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Corbeil-Essonnes 04h38 05h08 05h38 06h08 06h38 07h08 07h23 07h38 07h53 08h08 08h38 09h08 09h38 10h08 10h38 11h08 12h08 13h08 14h38 15h08 16h08 16h38

Le Bras de Fer 04h42 05h12 05h42 06h12 06h42 07h12 07h27 07h42 07h57 08h12 08h42 09h12 09h42 10h12 10h42 11h12 12h12 13h12 14h42 15h12 16h12 16h42

Évry - Courcouronnes 04h45 05h15 05h45 06h15 06h45 07h15 07h30 07h45 08h00 08h15 08h45 09h15 09h45 10h15 10h45 11h15 12h15 13h15 14h45 15h15 16h15 16h45

Orangis Bois de l'Épine 04h48 05h18 05h48 06h18 06h48 07h18 07h33 07h48 08h03 08h18 08h48 09h18 09h48 10h18 10h48 11h18 12h18 13h18 14h48 15h18 16h18 16h48

Grigny Centre 04h52 05h22 05h52 06h22 06h52 07h22 07h37 07h52 08h07 08h22 08h52 09h22 09h52 10h22 10h52 11h22 12h22 13h22 14h52 15h22 16h22 16h52

Viry-Châtillon 04h56 05h26 05h56 06h26 06h56 07h26 07h41 07h56 08h11 08h26 08h56 09h26 09h56 10h26 10h56 11h26 12h26 13h26 14h56 15h26 16h26 16h56

Juvisy 04h59 05h29 05h59 06h29 06h59 07h29 07h44 07h59 08h14 08h29 08h59 09h29 09h59 10h29 10h59 11h29 12h29 13h29 14h59 15h29 16h29 16h59

Vigneux-sur-Seine 05h03 05h33 06h03 06h33 07h03 07h33 07h48 08h03 08h18 08h33 09h03 09h33 10h03 10h33 11h03 11h33 12h33 13h33 15h03 15h33 16h33 17h03

Villeneuve-Saint-Georges 05h10 05h40 06h10 06h40 07h10 07h40 07h55 08h10 08h25 08h40 09h10 09h40 10h10 10h40 11h10 11h40 12h40 13h40 15h10 15h40 16h40 17h10

Villeneuve Triage 05h13 05h43 06h13 06h43 07h13 07h43 07h58 08h13 08h28 08h43 09h13 09h43 10h13 10h43 11h13 11h43 12h43 13h43 15h13 15h43 16h43 17h13

Créteil Pompadour 05h17 05h47 06h17 06h47 07h17 07h47 08h02 08h17 08h32 08h47 09h17 09h47 10h17 10h47 11h17 11h47 12h47 13h47 15h17 15h47 16h47 17h17

Le Vert de Maisons 05h22 05h52 06h22 06h52 07h22 07h52 08h07 08h22 08h37 08h52 09h22 09h52 10h22 10h52 11h22 11h52 12h52 13h52 15h22 15h52 16h52 17h22

Maisons-Alfort - Alfortville 05h26 05h56 06h26 06h56 07h26 07h56 08h11 08h26 08h41 08h56 09h26 09h56 10h26 10h56 11h26 11h56 12h56 13h56 15h26 15h56 16h56 17h26

Gare de Lyon 05h32 06h02 06h32 07h02 07h32 08h02 08h17 08h32 08h47 09h02 09h32 10h02 10h32 11h02 11h32 12h02 13h02 14h02 15h32 16h02 17h02 17h32

Châtelet les Halles

Gare du Nord

Stade de France Saint-…

DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DUPA
                     

Corbeil-Essonnes 16h53 17h08 17h38 18h08 18h38 19h08 19h38 20h08 20h38 21h08 22h00

Le Bras de Fer 16h57 17h12 17h42 18h12 18h42 19h12 19h42 20h12 20h42 21h12 22h04

Évry - Courcouronnes 17h00 17h15 17h45 18h15 18h45 19h15 19h45 20h15 20h45 21h15 22h07

Orangis Bois de l'Épine 17h03 17h18 17h48 18h18 18h48 19h18 19h48 20h18 20h48 21h18 22h10

Grigny Centre 17h07 17h22 17h52 18h22 18h52 19h22 19h52 20h22 20h52 21h22 22h14

Viry-Châtillon 17h11 17h26 17h56 18h26 18h56 19h26 19h56 20h26 20h56 21h26 22h18

Juvisy 17h14 17h29 17h59 18h29 18h59 19h29 19h59 20h29 20h59 21h29 22h21

Vigneux-sur-Seine 17h18 17h33 18h03 18h33 19h03 19h33 20h03 20h33 21h03 21h33 22h25

Villeneuve-Saint-Georges 17h25 17h40 18h10 18h40 19h10 19h40 20h10 20h40 21h10 21h40 22h31

Villeneuve Triage 17h28 17h43 18h13 18h43 19h13 19h43 20h13 20h43 21h13 21h43 |

Créteil Pompadour 17h32 17h47 18h17 18h47 19h17 19h47 20h17 20h47 21h17 21h47 |

Le Vert de Maisons 17h37 17h52 18h22 18h52 19h22 19h52 20h22 20h52 21h22 21h52 |

Maisons-Alfort - Alfortville 17h41 17h56 18h26 18h56 19h26 19h56 20h26 20h56 21h26 21h56 22h38

Gare de Lyon 17h47 18h02 18h32 19h02 19h32 20h02 20h32 21h02 21h32 22h02 22h43

Châtelet les Halles

Gare du Nord

Stade de France Saint-…


